[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2016 г.
	№ 54
	п. Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление
Администрации Краснопартизанского

сельского поселения  от 29.12.2014 № 155
В связи с изменениями в Администрации Краснопартизанского сельского поселения,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 29.12.2014 № 155 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и должностей муниципальной службы в Администрации Краснопартизанского сельского поселения и лицами, замещающими муниципальную должность и должности муниципальной службы Администрации Краснопартизанского сельского поселения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации:

1.1. Гражданами–при назначении на муниципальную должность Краснопартизанского сельского поселения, при поступлении на муниципальную службу в Администрации Краснопартизанского сельского поселения.
1.2. Лицами, замещающими должности муниципальной службы,
не включенные в перечень, и претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень,– при назначении на соответствующие должности муниципальной службы.

1.3. Лицами, замещающими муниципальную  должность Краснопартизанского сельского поселения, должности муниципальной службы в Администрации Краснопартизанского сельского поселения, включенные в перечень,- ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
1.4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются лицами, указанными в подпунктах 1.1.-1.3. пункта 1, согласно Порядку представления гражданами, претендующими на замещение отдельных государственных должностей Ростовской области, должностей государственной гражданской службы Ростовской области, а также лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденному постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2013 ( 419 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                                                   Сидоренко П. Я.

PAGE
2